suítes, um quarto simples nos fundos, um banheiro social, cozinha, copa, sala de jantar, 
sala de estar, lavanderia, despensa, garagem coberta e quintal. O imóvel encontra-se em 
regular estado de conservação e a construção possui idade aparente de 30 anos. 
AVALIAÇÃO: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), conforme auto de avaliação ID 
b360d94, realizada em 05 de novembro de 2021. 
DATA DA PENHORA: 05 de novembro de 2021. 
ÔNUS: Av05/485 – Indisponibilidade de bens, referente aos autos n° 0007893-52-
2018.8.16.0014, junto a 7ª Vara Cível de Londrina;